-
-eSsn:010Zoo  2.0 I

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

DESPACHO

Ao Sr.
AGAMENON SAMPAIO DE MELO
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Assistência Social

Retorno os autos do Processo Administrativo n° 0102001/2021 à secretaria para as
providências cabíveis.

Bom Lugar — MA, 09 de fevereiro de 2021

MANOEL SILV IRO NETO
Assessoria Jurídica — OA / A 7.700 — Gabinete

PORTARIA 010/2021

Email: municipiobomlugar@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br

•

•

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

PORT.AR A N" 010/2921 DE 04 DE JANEIRO DE 2021

li Pmesso:OWZoo 1 //

A Prefeita do Município de Bom Lugar,
Estado do Maranhão, no uso de suas
atribuições legais em conformidade com a Lei
Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear, o Sr: MANOEL SILVA MONTEIRO NETO, CPF: 050.671.823-93 e RG
012529941999-0 SSP/MA, para exercer o Cargo de ASSESSOR JURÍDICO DO GABINETE-
DAS DO GABINETE DA PREFEITA, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste
Município, a partir desta data.

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Art.  Publique-s Cumpra-se na knina da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 04 de janeiro de
2021.

E-mail: prefertura.

512-0'
Marlene Silva Miranda

Prefeita Municipal

- site: www.bomiugar.raa.gov,br

ANO I DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA SEGUNDA - FEIRA 04 DE JANE RO DF 9n71

h/vesso.0101col
•

PORTARIA N°009/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do Maranhão, no
uso de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Orgânica
do Município.

RESOLVE:

Art. 1 ° Nomear, o Sr: JOSE ERIVANE DA SILVA LAGO.
CPF: 498.934.243-72 e RG: 061715682017-5 SSP/MA, para
exercer o Cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

da AGRICULTURA e ABASTECIMENTO, conforme Plano de
lir Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar/MA, 04 de
Janeiro de 2021.

MARLENE SILVA MIRANDA
Prefeita Municipal

•

PORTARIA N°010/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do Maranhão, no uso
de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE:

Art. 1 ° Nomear. o Sr: MANOEL SILVA MONTEIRO NETO.
CPF: 050.671.823-93 E RG: 0125299419990 SSP/MA, para exercer o
Cargo de ASSESSOR JURIDICO-DAS DO GABINETE DA
PREFEITA, OAB/MA N° 17700, conforme Plano de Cargos em
Comissão, deste Município, a partir desta data.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar/MA, 04 de Janeiro
de 2021.

MARLENE SILVA MIRANDA
Prefeita Municipal

Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br — acesse o link DOM